
ประกาศเทศบาลตำบลตลาด
เร่ือง การโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ด้วยเทศบาลตำบลตลาด ได้มีการโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒<£๖๗ 
คร้ังท่ี ๗ เพื่อให้การปฏิบัติงานของกองราชการในสังกัดเทศบาลตำบลตลาด ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและต่อเนื่อง 
จึงขอโอนเงินงบประมาณเพิ่ม น้ัน

ท ั่^

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วน 
ท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลตลาด จึงขอประกาศการโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ.๒๕๖๗ คร้ังท่ี ๗ ซึ่งมีรายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายธูป รอดจอหอ) 
นายกเทศมนตรีตำบลตลาด



บัญชีโอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 กองช่าง

อนุมัติเม่ือวันท่ี ดือน.ป .ีป .ี'... พ.ศ. .ป !ี.ป !ี
เทศบาลตำบลตลาด อำ๓ อเมืองนครราชสีมา จังหวัดนศรราชสีมา 

โอนครั้งท่ี.......2............

แผนงาน งาน งบ หมวดรายจ่าย ประ๓ ทรายจ่าย
โครงการ 
/รายการ

งบประมาณ 
อนุมัติ

งบประมาณ 
ก่อนโอน

(+/-) จำนวน 
เงินท่ีโอน

งบประมาณ 
หลังโอบ

เหตุผล/ตำชี้แจง 
การโอนงบประมาณ 

รายจ่าย
แผนงานเคหะ 

และชุมซน
งานไฟฟ้าและประปา งบเงิน 

อุดหนุน
เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 

รัฐวิสาหกิจ
โครงการขยาย 
เซตจำหน่ายนํ้า 
เข้าซอยถนน 
เลียบคลอง 
บริบูรณ์ฮ่งซ้าย 
หมู่ที่ 4 บ้าน'โพร้ี

367,800 32,936.65. 18,895 ( - ) 14,041.65 โอนลด เงินอุดหนุน 
18,895.- บาท ,

แผนงานเคหะ 
และชุมซน

งานไฟฟ้าและประปา งบเงิน 
อุดหนุน

เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 
รัฐวิสาหกิจ

โครงการขยายเขต 
ไฟฟ้าสาธารณะ 
พร้อมไฟฟ้าส่อง 
สว่าง ถนนประซา 
รัฐ หมู่ที่ 2 บ้านบุ 
จากสี่แยกโรง 

ปลาร้าถึงสี่แยก 
สวนป่า หมู่ที่?

161,000 161,000 18,895 (+ ) 179,895 เนื่องจากงบประมาณ 
ที่ตั้งไว้ไม่เพียงพอในการ 
เบิกจ่าย/โอนเพิ่ม 
งบอุดหนุน 18,895.-•บาท



f

แผนงานเคหะ 
และชุมชน

งานไฟฟ้าและประปา งบเงิน 
อุดหนุน

เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 
รัฐวิสาหกิจ

โครงการขยาย 
เขต'จำหน่าย'นํ้า 
เข้าชอยถนน 
เลียบคลอง 
บริบูรณ์ล่ง'ซ้าย 
หมู่ที่ 4 บ้านโพธ้ื

367,800 14,041.65 14,041.65
ร '

> - > 0
น ^

โอนลด เงินอุดหนุน 
14,041.65 บาท

แผนงานเคหะ 
และชุมชน

งานไฟฟ้าและประปา งบเงิน 
อุดหนุน

เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 
รัฐวิสาหกิจ

โครงการขยายเขต 
ไฟฟ้าสาธารณะ 
พร้อมไฟฟ้าส่อง 
สว่าง จุดที่ 2 ช่วง 
ท่ี 1 ถนนเลียบ 
คลองชลประทาน 
หมู่ที่ 3 บ้าน 

ตลาด แยกย่าโม 
ถึง แยกตลาดนงค์ 
เล็ก

228,300 228,300 14,041.65 (-+) 242,341.65 เนื่องจากงบประมาณ 
ที่ตั้งไว้ไม่เพียงพอในการ 
เบิกจ่าย/โอนเพิ่มงบเงิน 
อุดหนุน 14,041.65 บาท



แผนงานเคหะ 
และชุมชน

งานไฟฟ้าและประปา งบเงิน 
อุดหนุน

เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 
รัฐวิสาหกิจ

โครงการขยาย 
เขตจำหน่ายนํ้า 
เข้าซอยอยู่ดี 1/1 
หมู่ที่ 6 บ้าน 
ราษฎ์ประสงค์

48,200 3,311 3,311 ( - ) 0 โอนเพิ่มโครงการขยาย 
เขตจำหน่าย'นํ้าเข้าซอย 
อยู่ดี 1/1หมู่ที่ 6 บ้าน 
ราษฎ์ประสงค์ จำนวน 
เงิน 3,311 บาท

แผนงานเคหะ 
และชุมซน

งานไฟฟ้าและปะปา งบเงิน 
อุดหนุน

เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 
รัฐวิสาหกิจ

โครงการขยายเขต 
ไฟฟ้าสาธารณะ 
พร้อมไฟฟ้าส่อง 
สว่าง จุดที่ 2 ช่วง 
ท่ี 1 ถนนเลียบ 
คลองขลประทาน 
หมู่ที่ 3 บ้าน 

ตลาด แยกย่าโม 
ถึง แยกตลาดนงค์ 
เล็ก

242,341.65 242,341.65 3,311 ( + ) 245,652.65 เนื่องจากงบประมาณ 
ที่ตั้งไว้ไม่เพียงพอในการ 
เบิกจ่าย/โอนเพิ่มงบเงิน 
อุดหนุน 3,311 บาท



(
แผนงานเคหะ 

และชุมชน
งานไฟฟ้าและปะปา งบเงิน 

อุดหนุน
เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 

รัฐวิสาหกิจ
โครงการขยาย 
เชตจำหน่ายนํ้า 
เข้าซอยหรรษา 
หมู่ท่ี 6 บ้าน 
ราษฎร์ประสงค์

80,900 5,413.36 3,077.27 ( - ) 2,336.09 โอนลด เงินอุดหนุน 
3,077.27 บาท

แผนงานเคหะ 
และชุมชน

งานไฟฟ้าและปะปา งบเงิน 
อุดหนุน

เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 
รัฐวิสาหกิจ

โครงการขยายเชต 
ไฟฟ้าสาธารณะ 
พร้อมไฟฟ้าส่อง 
สว่าง จุดที่ 2 ช่วง 
ท่ี 1 ถนนเลียบ 
คลองชลประทาน 
หมู่ที่ 3 บ้าน 

ตลาด แยกย่าโม 
ถึง แยกตลาดนงค์ 
เล็ก

245,652.65 245,652.65 3,077.27 ( + ) 248,729.92 เนื่องจากงบประมาณ 
ที่ตั้งไวิไม่เพียงพอในการ 
เบิกจ่าย/โอนเพิ่มงบเงิน 
อุดหนุน 3,077.27 บาท



แผนงานเคหะ 
และชุมชน

งานไฟฟ้าและปะปา งบเงิน 
อุดหนุน

เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 
รัฐวิสาหกิจ

โครงการขยาย 
เชตจำหน่ายนํ้า 
เข้าชอยหรรษา 
หมู่ที่ 6 บ้าน 
ราษฎร์ประสงค์

80,900 2,336.09 2,336.09 (-) 0 โอนลด เงินอุดหนุน 
จำนวนเงิน2,336.09บาท

แผนงานเคหะ 
และชุมชน

งานไฟฟ้าและปะปา งบเงิน 
อุดหนุน

เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 
รัฐวิสาหกิจ

โครงการขยายเขต 
ไฟฟ้าสาธารณะ 
พร้อมไฟฟ้าส่อง 
สว่าง จุดที่ 2 ช่วง 
ท่ี 2 ถนนเลียบ 
คลองชลประทาน 
หมู่ท่ี 3 บ้าน 

ตลาด แยกย่าโม 
ถึง แยกตลาดนงค์ 
เล็ก

191,000 191,000.00 2,336.09 (+) 193,336.09 เนื่องจากงบประมาณ 
ที่ตั้งไว้ไม่เพียงพอในการ 
เบิกจ่าย/โอนเพิ่มงบเงิน 
อุดหนุน 2,336.09 บาท



แผนงานเคหะ 
และชุมชน

งานไฟฟ้าและปะปา งบเงิน 
อุดหนุน

เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 
รัฐวิสาหกิจ

โครงการชยาย 
เขตจำหน่ายนํ้า 
เข้าซอยหนองตะ 
คลอง-ศรีพัฒนา 
หมู่ท่ี 7 บ้าน 
หนองตะคลอง

222,600 14,502.20 14,502.20 (-) 0 โอนลด เงินอุดหนุน 
14,502.20 บาท

แผนงานเคหะ 
และชุมชน

งานไฟฟ้าและปะปา งบเงิน 
อุดหนุน

เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 
รัฐวิสาหกิจ

โครงการขยายเขต 
ไฟฟ้าสาธารณะ 
พร้อมไฟฟ้าส่อง
สว่าง จดที่ 2 ช่วงไ ;ท 2 ถนนเลียบ
คลองชลประทาน
หมู่ท่ี 3 บ้าน

ตลาด แยกย่าโม
ถึง แยกตลาดนงค์
เล็ก

193,336.09 193,336.09 14,502.20 ( + ) 207,838.29 เนื่องจากงบประมาณ 
ที่ตั้งไร้ไม่เพียงพอในการ 
เบิกจ่าย/โอนเพิ่มงบเงิน 
อุดหนุน 14,502.20 บาท



r  (
แผนงานเคหะ 

และขุมซน
งานไฟฟ้าและปะปา งบเงิน 

อุดหนุน
เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 

รัฐวิสาหกิจ
โครงการขยาย 
เซต'จำหน่าย'นํ้า 
เข้าซอยพิทักษ์ 
หมู่ที่ 8 บ้านบุ 
พัฒนา

377,700 24,433.59 1,883 ( - ) 22,550.59 โอนลด เงินอุดหนุน 
1,883บาท

แผนงานเคหะ 
และขุมซน

งานไฟฟ้าและปะปา งบเงิน 
อุดหนุน

เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 
รัฐวิสาหกิจ

โครงการขยายเซต 
ไฟฟ้าสาธารณะ 
พร้อมไฟฟ้าส่อง 
สว่าง จุดที่ 2 ซ่วง 
ท่ี 2 ถนนเลียบ 
คลองชลประทาน 
หมู่ที่ 3 บ้าน 

ตลาด แยกย่าโม 
ถึง แยกตลาดนงค์ 
เล็ก

207,838.29 207,838.29 1,883 ( + ) 209,721.29 เนื่องจากงบประมาณ 
ที่ตั้งไร้ไม่เพียงพอในการ 
เบิกจ่าย/โอนเพิ่มงบเงิน 
อุดหนุน 1,883 บาท



ร -  f '

แผนงานเคหะ 
และขุมซน

งานไฟฟ้าและปะปา งบเงิน 
อุดหนุน

เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 
รัฐวิสาหกิจ

โครงการขยาย 
เขตจำหน่ายนํ้า 
เข้าซอยพิทักษ์ 
หมู่ที่ 8 บ้านบุ 
พัฒนา

377,700 22,550.59 22,550.59 (-) 0 โอนลด เงินอุดหนุน 
22,550.59 บาท

แผนงานเคหะ 
และขุมซน

งานไฟฟ้าและปะปา งบเงิน 
อุดหนุน

เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 
รัฐวิสาหกิจ

โครงการขยายเขต 
ไฟฟ้าสาธารณะ 
พร้อมไฟฟ้าส่อง 
สว่าง จุดที่ 2 ข่วง 
ที่ 3 ถนนเลียบ 
คลองชลประทาน 
หมู่ที่ 3 บ้าน 

ตลาด แยกย่าโม 
ลีงแยกตลาดนงค์ 
เล็ก

164,500 164,500 22,550.59 ( + ) 187,050.59 เนื่องจากงบประมาณ 
ที่ตั้งไร้ไม่เพียงพอในการ 
เบิกจ่าย/โอนเพิ่มงบเงิน 
อุดหนุน 22,550.59 บาท



ร r

แผนงานเคหะ 
และขุมซน

งานไฟฟ้าและปะปา งบเงิน 
อุดหนุน

เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 
รัฐวิสาหกิจ

โครงการขยาย 
เขตจำหน่ายนํ้า 
เข้าซอยโนนทัพ 
ม้าสามัคคี 15 
หมู่ท่ี 3 บ้านตลาด

1,362,300 87,483.75 335 ( - ) 87,148.75 โอนลด เงินอุดหนุน 335 
บาท

แผนงานเคหะ 
และขุมชน

งานไฟฟ้าและปะปา งบเงิน 
อุดหนุน

เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 
รัฐวิสาหกิจ

โครงการขยายเขต 
ไฟฟ้าสาธารณะ 
พร้อมไฟฟ้าส่อง 
สว่าง จุดที่ 2 ช่วง 
ท่ี 3 ถนนเสียบ 
คลองชลประทาน 
หมู่ที่ 3 บ้าน 

ตลาด แยกย่าโม 
ถึงแยกตลาด1นงค์ 
เล็ก

187,050.59 187,050.59 335 ( + ) 187,385.59 เนื่องจากงบประมาณ 
ที่ตั้งไว้ไม่เพียงพอในการ 
เบิกจ่าย/โอนเพิ่มงบเงิน 
อุดหนุน 335 บาท



แผนงานเคหะ 
และขุมซน

งานไฟฟ้าและปะปา งบเงิน 
อุดหนุน

เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 
รัฐวิสาหกิจ

โครงการขยาย 
เขตจำหน่ายนํ้า 
เข้าซอยโนนทัพ 
ม้าสามัคคี 15 
หมู่ที่ 3 บ้านตลาด

1,362,300 87,148.75 19,991 ( - ) 67,157.75 โอนลด เงินอุดหนุน 
19,9911)'าท

แผนงานเคหะ 
และขุมซน

งานไฟฟ้าและปะปา งบเงิน 
อุดหนุน

เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 
รัฐวิสาหกิจ

โครงการขยายเขต 
ไฟฟ้าสาธารณะ 
พร้อมไฟฟ้าส่อง 
สว่าง จุดที่ 3 ถนน 
เลียบคลอง 
ซลประทานบ้าน 
ตลาด ต่อเดิมไป 
โรงเรียนบุญวัฒนา 
2

380,600 380,600 19,991 ( + ) 400,591 เนื่องจากงบประมาณ 
ที่ตั้งไวิไม่เพียงพอในการ 
เบิกจ่าย/โอนเพิ่มงบเงิน 
อุดหนุน 19,991 บาท



แผนงานเคหะ 
และชุมขน

งานไฟฟ้าและปะปา งบเงิน 
อุดหนุน

เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 
รัฐวิสาหกิจ

โครงการขยาย 
เขตจำหน่ายนํ้า 
เข้าซอยโนนทัพ 
ม้าสามัคคี 15 
หมู่ที่ 3 บ้านตลาด

1,362,300 67,157.75 18,241.79 ( - ) 48,915.96 โอนลด เงินอุดหนุน 
18,241.79 บาท

แผนงานเคหะ 
และชุมขน

งานไฟฟ้าและปะปา งบเงิน 
อุดหนุน

เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 
รัฐวิสาหกิจ

โครงการขยายเขต 
ไฟฟ้าสาธารณะ 
พร้อมไฟฟ้าส่อง 
สว่าง จุดที่ 4 ถนน 
เลียบคลอง 
ขลประทานบ้าน 
ตลาด ต่อเดิมไป 
ถนนสาย ฉ.111 
หมู่ที่ 3

206,500 206,500.00 18,241.79 ( - ) 224,741.79 โอนลด เงินอุดหนุน 
18,241.79 บาท



แผนงานเคหะ 
และชุมชน

งานไฟฟ้าและปะปา งบเงิน 
อุดหนุน

เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 
รัฐวิสาหกิจ

โครงการขยาย 
เขตจำหน่ายนํ้า 
เข้าซอยโนนทัพ 
ม้าสามัคคี 15 
หมู่ที่ 3 บ้านตลาด

1,362,300 48,915.96 24,622.93 ( - ) 24,293.03 โอนลด เงินอุดหนุน 
24,622.93บาท

แผนงานเคหะ 
และชุมชน

งานไฟฟ้าและปะปา งบเงิน 
อุดหนุน

เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 
รัฐวิสาหกิจ

โครงการขยายเขต 
ไฟฟ้าสาธารณะ 
พร้อมไฟฟ้าส่อง 
สว่าง จุดที่ 5 
ถนนหนองหอย 
สามัคคี 2หมู่ที่ 6 
บ้าราษฎร์ประสงค์ 
แยกหนอยหอย 

ถึงซอยแจ้งสว่าง

149,900 149,900 24,622.93 ( + ) 174,522.93 เนื่องจากงบประมาณ 
ที่ตั้งไวิไม่เพียงพอในการ 
เบิกจ่าย/โอนเพิ่มงบเงิน 
อุดหนุน 24,622.93 บาท



r c
แผนงานเคหะ 

และชุมชน
งานไฟฟ้าและปะปา งบเงิน 

อุดหนุน
เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 

รัฐวิสาหกิจ
โครงการขยาย 
เชตจำหน่ายนํ้า 
เข้าซอยโนนทัพ 
ม้าสามัคคี 15 
หมู่ที่ 3 บ้านตลาด

1,362,300 24,293.03 22,598.62 ( - ) 1,694.41 โอนลด เงินอุดหนุน 
22,598.62 บาท

แผนงานเคหะ 
และชุมชน

งานไฟฟ้าและปะปา งบเงิน 
อุดหนุน

เงินอุดหนุน เงินอุดหนุน 
รัฐวิสาหกิจ

โครงการขยายเชต 
ไฟฟ้าสาธารณะ 
พร้อมไฟฟ้าส่อง 
สว่าง จุดที่ 6 
ถนนหนองตะ 
คลอง-ศรัพัฒนา 
หมู่ท่ี 7

280,800 280,800 22,598.62 ( + ) 303,398.62 เนื่องจากงบประมาณ 
ที่ตั้งไว้ไม่เพียงพอในการ 
เบิกจ่าย/โอนเพิ่มงบเงิน 
อุดหนุน 22,598.62 บาท



1.หัวหน้าหน่วยงาน........กอง‘ปาง............. เจ้าของงบประม ....ที่,ขอโอนเพม/โอนลด
เนื่องจากงบประมาณที่ตั๊งไว้ไผ่เพียงพอในการเบิกจ่าย จึงมีความจ้าเปีนต้องโอนเงินงบประมาณเพิ่ม การโอนครงนื่เปีนอำนาจของผุ้บรีหาำท้องถิ่น ตามระเบียบก': 

วิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2 5 6 3  หมวด 4  ข้อ 26  และข้อ 32
{ลงข้อ)

(นายกิตติศ ักดิ้ บุญถือ) 
ตำแหน่ง ผ้อำนวยการกองปาง 

วันท.ี........ .1....... เดือน '.'.•โ....^.:.......... พ.ศ. / Fby
2 .หัวหน้าหน่วยงานคลัง
ความเห ็น ............. เห็นควรโอนเงินงบประมาณ.

3. เจ้าหน้าที่งบป ระมาณ
ความเห ็น ..........................เห็นควร.

4. การอนฺมัติ
4.1 ผ้บริหารท้องถิ่น
ความเห ็น .......................... เห็นชอบ

(ลงข้อ)

วันท่ี.

(นางพัชรี ภินานันทข้ย)
ตำแหน่ง ผ้อำนวยการกองคลัง

.1...... เสอน.....ฟ .้? โ ^ .^ ... .พ.« . . . . £ ^ . !

(ลงข้อ) ว่าที่ร้อยเอก
(สกล พละเสน)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลตลาด 
วัน(I..........L . . I สิอน.. . . ^ 3 : ^ . . พ .*........

(ลงข้อ)

วันท่ี.

(นายธฺป รอดจอหอ)
ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลตลาด
.1........ เดือน.

4 .2  สภาท้องถิ่น มีมติอนุมัติในการประซฺม สมัย.................. ค ร ั๊งท ี.่................... เม ื่อว ันท ี...........................เด ือน ...........................................พ.ศ....................
หรีอผฺมีอำนาจไต้อนุมัติแล้ววันที.่..................................................... เด ือ น ..................................................................... พ.ศ................................
ตามหนังสือ........................................................................................................ (ถ้ามี)
5. สำหรับกรณีที่โอนงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน. .เจ้าของงบประมาณที่โอนลด

(ลงข้อ) .......................................................................
( ................................................................. )

ตำแหน่ง ....................................................................
วันที................... เดือน.....................................พ.ศ....

!ะทรวงมหาดไทยว่าด้วย


